INBJUDAN TILL HUVUDMAN

cc berdérda medarbetare

Galderma Nordics
dermatologisymposium

En vetenshaplig sammanhomst
den 24 oktober 2014 i Stockholm




Basta dermatolog,

Galderma Nordic AB har hdrmed nojet att valkomna
dig fill ett dermatologisymposium den 24 oktober 2014
pd Radisson Blu Waterfront Hotel i Stockholm.

Datum: 24 oktober, 2014.
Symposiet bérjar kl 9:00 och slutar ki 16:00.

Plats: Radisson Blu Waterfront Hotel,
Nils Ericsons Plan 4, Stockholm

Vi ser fram emot att f& bifogad svarsblankett i retur
senast den 29 augusti 2014. Deft finns ett begrénsat
antal platser till symposiet s& "férst till kvarn...”
Hjartligt valkommenl!

Med vénlig halsning
Galderma Nordic AB

Mats Ternedal Gustav Hakansson
Health Care Development Executive  Health Care Development Executive
Tel: 070-564 06 78 Tel: 070-611 20 93
Mot eh—-OﬁoQ
Mette Strandgaard

Regional Sales Manager
Tel: +45 40 32 15 23



Program fredag den 24 oktober 2014

9:00-9:30
9:30-9:45

9:45-10:15

10:15-10:40

10:40-10:50
10:50-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-13:15
13:15-14:15

14:15-14:45
14:45-15:15

15:15-15:45

15:45-16:00

Samling med kaffe

Valkomsthdlsning fran Galderma
Introduktion - moderator John Paoli

Tatueringar
Jorgen Serup, professor, &verldkare, Bispebjerg
Hospital, Kbpenhamn

STD - en uppdatering
Petra Tunbd&ck, med dr, éverldkare, Sahlgrenska
Universitetssjukhuset

Benstrackare

Brimonidin - Snabb hjalp for roda ansikten
Christina Nohlgdrd, MD, verksamhetsansvarig,
Lakarhuset Odenplan

Aknebehandlingens framtid
Cristina Oprica, PhD, éverldkare, S6dersjukhuset

Nyheter inom barndermatologi
Carl-Fredrik Wahlgren, professor, &verlakare,
Karolinska Universitetssjukhuset

Lunch

Karlstrukturer i dermatoskopi + dermatoskopitavling
John Paoli, docent, &verlGkare, Sahlgrenska
Universitetssjukhuset

Kaffe

Surgical Tips & Tricks
Ricardo Vieira, MD, Coimbra University Hospital,
Portugal

"Sol vs D-vitamin” - en duell

Amra Osmancevic, med dr, éverldkare, Sahlgrenska
Universitetssjukhuset vs. Helena Gonzalez, med dr,
specialistidkare, Sahlgrenska Universitetssjukhuset

Avslutande kommentarer & prisutdelning



Arrangemanget folier de 6verenskommelser som ingdtts mellan Sveriges Lakar-
férbund, Sveriges Kommuner och Landsting och Ladkemedelsindustriféreningen, LIF.

GALBIERMA

Committed to the future
of dermatology
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